

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hranice, Úprava zpevněných ploch areálu koupaliště

Objekt:

IO 303 - Areálová přípojka splaškové kanalizace

KSO:

Místo: Hranice

CC-CZ:

Datum: 17. 8. 2023

Zadavatel:

EKOLTES Hranice, a.s.

IČ:

61974919

DIČ:

Uchazeč:

ARRO, spol. s r.o.

IČ:

CZ64581772

DIČ:

64581772

Projektant:

Agroprojek Jihlava, spol.s.r.o.

IČ:

49974424

DIČ:

Zpracovatel:

Agroprojek Jihlava, spol.s.r.o.

IČ:

49974424

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		248 536,11	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	248 536,11	21,00%	52 192,58
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	300 728,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hranice, Úprava zpevněných ploch areálu koupaliště
Objekt: IO 303 - Areálová přípojka splaškové kanalizace

Místo:	Hranice	Datum:	17. 8. 2023
Zadavatel:	EKOLTES Hranice, a.s.	Projektant:	Agroprojek Jihlava, spol.s.r.o.
Uchazeč:	ARRO, spol. s r.o.	Zpracovatel:	Agroprojek Jihlava, spol.s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	248 536,11
HSV - Práce a dodávky HSV	248 536,11
1 - Zemní práce	98 609,59
3 - Svislé a kompletní konstrukce	809,12
4 - Vodorovné konstrukce	3 547,41
8 - Trubní vedení	142 768,06
998 - Přesun hmot	2 801,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hranice, Úprava zpevněných ploch areálu koupaliště
 Objekt: IO 303 - Areálová přípojka splaškové kanalizace
 Místo: Hranice Datum: 17. 8. 2023
 Zadávatel: EKOLTES Hranice, a.s. Projektant: Agroprojek Jihlava, spol.s.r.o.
 Uchazeč: ARRO, spol. s r.o. Zpracovatel: Agroprojek Jihlava, spol.s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 248 536,11

D HSV Práce a dodávky HSV 248 536,11

D 1 Zemní práce 98 609,59

1	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm	m	2,000	317,71	635,42
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119001405				
VV			2xPE DN 25 - vodovodní potrubí				
VV			2				
2	K	123212101	Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	29,400	1 095,89	32 219,17
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/123212101				
VV			"DN 200, nepažená rýha" ((1,6+0,8)/2*1,7)*5,2				
VV			"DN 160" ((1,6+0,8)/2*1,7)*9,2				
VV			Součet				
VV			29,4				
3	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0,108	1 217,54	131,49
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131213701				
VV			výkop pro kotevní konstrukci výlevky				
VV			0,3*0,6*0,6				
4	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	23,800	914,36	21 761,77
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212131				
VV			"DN 200, pažená rýha" 14*1*1,7				
5	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	47,600	106,10	5 050,36
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101				
VV			(14*1,7)*2				
6	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	47,600	76,19	3 626,64
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111				
7	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,040	138,50	2 083,04
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311				
VV			"lože" 3,83				
VV			"obsyp" 11,21				
VV			Součet				
8	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	61,480	97,72	6 007,83
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319				
VV			přesun do 50-ti metrů				
VV			15,37*4				
9	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	15,040	241,67	3 634,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC VV VV VV				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751114 "výkop" 53,2 "zásyp" -38,16 Součet		53,200 -38,160 15,040		
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	15,040	22,02	331,18
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201				
11	K	174111103	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložním výkopu ve vrstvách se zhutněním zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech	m3	38,160	195,73	7 469,06
			Online PSC VV VV VV VV				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111103 "výkop" 53,2 "lože" -3,83 "obsyp" -11,21 Součet		53,200 -3,830 -11,210 38,160		
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	11,210	502,87	5 637,17
			Online PSC VV VV VV VV VV				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111101 "DN 200, pažená rýha" (14*1*0,5)-(3,14*0,1*0,1*14) "DN 200, nepažená rýha" (5,2*0,8*0,5)-(3,14*0,1*0,1*5,2) "DN 160" (9,2*0,8*0,41)-(3,14*0,1*0,1*9,2) Součet 11,21		6,560 1,917 2,729 11,206 11,210		
13	M	58337344	Štěrkopísek frakce 0/32	t	22,420	447,00	10 021,74
			VV 11,21*2 'Přepočtené koeficientem množství		22,420		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				809,12
14	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	28,400	28,49	809,12
			Online PSC VV				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/359901211 23,8+4,6		28,400		
	D	4	Vodorovné konstrukce				3 547,41
15	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písků a štěrku do 63 mm	m3	3,828	926,70	3 547,41
			Online PSC VV VV VV				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111 "nepažená rýha" 14,4*0,8*0,15 "pažená rýha" 14*1*0,15 Součet		1,728 2,100 3,828		
	D	8	Trubní vedení				142 768,06
16	K	871260310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 100	m	3,000	94,87	284,61
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871260310 VV				
			"svislé potrubí od výlevky chemických WC a odpadní vpusti" 3		3,000		
17	M	28617001	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x1000mm SN10	m	3,200	393,00	1 257,60
18	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150	m	9,200	173,84	1 599,33
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871310310				
19	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	9,400	822,00	7 726,80
			VV 9,26108374384237*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		9,400		
20	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200	m	19,200	182,99	3 513,41
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871350310				
21	M	28617004	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN10	m	19,500	1 270,00	24 765,00
22	K	877265261	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvorních vpustí DN 110	kus	1,000	237,00	237,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877265261				
23	M	8X01	odpadní pojezdová vpust' 540x540 mm, odtok průměr 110 mm	kus	1,000	8 328,00	8 328,00
24	M	8X02	instalační rám k odpadové pojezdové vpusti	kus	1,000	8 050,00	8 050,00
25	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725339111				
26	M	7X01	nerezová výlevka chemických WC na postavení	kus	1,000	48 120,00	48 120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150	kus	5,000	281,30	1 406,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877310310				
28	M	28611894	koleno kanalizační s hrdlem PP 160x45° SN10	kus	3,000	241,00	723,00
29	M	28611898	koleno kanalizační s hrdlem PP 160x87° SN10	kus	2,000	663,00	1 326,00
30	K	877310330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 150	kus	2,000	281,30	562,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877310330				
31	M	28617243	redukce kanalizační PP DN 150/100	kus	2,000	290,00	580,00
32	K	877350310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 200	kus	1,000	306,90	306,90
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877350310				
33	M	28611902	koleno kanalizační s hrdlem PP 200x45° SN10	kus	1,000	399,00	399,00
34	K	877350330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 200	kus	1,000	306,09	306,09
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877350330				
35	M	28617245	redukce kanalizační PP DN 200/150	kus	1,000	605,00	605,00
36	K	877355221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 200	kus	1,000	508,39	508,39
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877355221				
37	M	28611395	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/150/45°	kus	1,000	899,00	899,00
38	K	877365211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 250	kus	1,000	340,56	340,56
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877365211				
39	M	286X01	spojka dvouhrdlá kanalizace plastové PVC KG DN 250	kus	1,000	484,00	484,00
40	K	877375121	Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 250	kus	1,000	700,00	700,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877375121				
41	M	28611400	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/200/45°	kus	1,000	1 010,00	1 010,00
42	K	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	3,000	15,70	47,10
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/892271111				
43	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	28,400	19,40	550,96
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/892351111				
VV					28,400		
44	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	3,000	8 917,45	26 752,35
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/892372111				
45	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	28,400	13,34	378,86
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899722113				
VV					28,400		
D 998			Přesun hmot				2 801,93
46	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,633	955,64	1 560,56
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101				
47	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	1,633	760,18	1 241,37
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276124				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hranice, Úprava zpevněných ploch areálu koupaliště

Objekt:

IO 303 - Areálová přípojka splaškové kanalizace

KSO:

Místo: Hranice

CC-CZ:

Datum: 17. 8. 2023

Zadavatel:

EKOLTES Hranice, a.s.

IČ: 61974919

DIČ:

Uchazeč:

ARRO, spol. s r.o.

IČ: CZ64581772

DIČ: 64581772

Projektant:

Agroprojek Jihlava, spol.s.r.o.

IČ: 49974424

DIČ:

Zpracovatel:

Agroprojek Jihlava, spol.s.r.o.

IČ: 49974424

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

248 536,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	248 536,11	21,00%	52 192,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

300 728,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hranice, Úprava zpevněných ploch areálu koupaliště

Objekt:

IO 303 - Areálová přípojka splaškové kanalizace

Místo:

Hranice

Datum:

17. 8. 2023

Zadavatel:

EKOLTES Hranice, a.s.

Projektant:

Agroprojek Jihlava,
spol.s.r.o.

Uchazeč:

ARRO, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Agroprojek Jihlava,
spol.s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		248 536,11
HSV - Práce a dodávky HSV		248 536,11
1 - Zemní práce		98 609,59
3 - Svislé a kompletní konstrukce		809,12
4 - Vodorovné konstrukce		3 547,41
8 - Trubní vedení		142 768,06
998 - Přesun hmot		2 801,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hranice, Úprava zpevněných ploch areálu koupaliště

Objekt:

IO 303 - Areálová přípojka splaškové kanalizace

Místo: Hranice

Datum: 17. 8. 2023

Zadavatel: EKOLTES Hranice, a.s.

Projektant: Agroprojek Jihlava, spol.s.r.o.

Uchazeč: ARRO, spol. s r.o.

Zpracovatel: Agroprojek Jihlava, spol.s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

248 536,11

D HSV Práce a dodávky HSV

248 536,11

D 1 Zemní práce 98 609,59

1	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm	m	2,000	317,71	635,42
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119001405				
VV			2xPE DN 25 - vodovodní potrubí				
VV			2				
2	K	123212101	Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	29,400	1 095,89	32 219,17
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/123212101				
VV			"DN 200, nepažená rýha" ((1,6+0,8)/2*1,7)*5,2				
VV			"DN 160" ((1,6+0,8)/2*1,7)*9,2				
VV			Součet				
VV			29,4				
3	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0,108	1 217,54	131,49
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131213701				
VV			výkop pro kotevní konstrukci výlevky				
VV			0,3*0,6*0,6				
4	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	23,800	914,36	21 761,77
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212131				
VV			"DN 200, pažená rýha" 14*1*1,7				
5	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	47,600	106,10	5 050,36
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101				
VV			(14*1,7)*2				
6	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	47,600	76,19	3 626,64
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111				
7	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,040	138,50	2 083,04
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311				
VV			"lože" 3,83				
VV			"obsyp" 11,21				
VV			Součet				
8	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	61,480	97,72	6 007,83
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319				
VV			přesun do 50-ti metrů				
VV			15,37*4				
9	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	15,040	241,67	3 634,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751114							
	VV		"výkop" 53,2		53,200		
	VV		"zásyp" -38,16		-38,160		
	VV		Součet		15,040		
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	15,040	22,02	331,18
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201							
11	K	174111103	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložním výkopu ve vrstvách se zhutněním zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezích	m3	38,160	195,73	7 469,06
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111103							
	VV		"výkop" 53,2		53,200		
	VV		"lože" -3,83		-3,830		
	VV		"obsyp" -11,21		-11,210		
	VV		Součet		38,160		
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	11,210	502,87	5 637,17
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111101							
	VV		"DN 200, pažená rýha" (14*1*0,5)-(3,14*0,1*0,1*14)		6,560		
	VV		"DN 200, nepažená rýha" (5,2*0,8*0,5)-(3,14*0,1*0,1*5,2)		1,917		
	VV		"DN 160" (9,2*0,8*0,41)-(3,14*0,1*0,1*9,2)		2,729		
	VV		Součet		11,206		
	VV		11,21		11,210		
13	M	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	22,420	447,00	10 021,74
	VV		11,21*2 'Přepočtené koeficientem množství		22,420		
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							809,12
14	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	28,400	28,49	809,12
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/359901211							
	VV		23,8+4,6		28,400		
D 4 Vodorovné konstrukce							3 547,41
15	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a šterkopísku do 63 mm	m3	3,828	926,70	3 547,41
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111							
	VV		"nepažená rýha" 14,4*0,8*0,15		1,728		
	VV		"pažená rýha" 14*1*0,15		2,100		
	VV		Součet		3,828		
D 8 Trubní vedení							142 768,06
16	K	871260310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 100	m	3,000	94,87	284,61
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871260310							
	VV		"svislé potrubí od výlevky chemických WC a odpadní vpusti" 3		3,000		
17	M	28617001	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x1000mm SN10	m	3,200	393,00	1 257,60
18	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150	m	9,200	173,84	1 599,33
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871310310							
19	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	9,400	822,00	7 726,80
	VV		9,26108374384237*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		9,400		
20	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200	m	19,200	182,99	3 513,41
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871350310							
21	M	28617004	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN10	m	19,500	1 270,00	24 765,00
22	K	877265261	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvorních vpustí DN 110	kus	1,000	237,00	237,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877265261							
23	M	8X01	odpadní pojezdová vpust' 540x540 mm, odtok průměr 110 mm	kus	1,000	8 328,00	8 328,00
24	M	8X02	instalační rám k odpadové pojezdové vpusti	kus	1,000	8 050,00	8 050,00
25	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725339111							
26	M	7X01	nerezová výlevka chemických WC na postavení	kus	1,000	48 120,00	48 120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150	kus	5,000	281,30	1 406,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877310310				
28	M	28611894	koleno kanalizační s hrdlem PP 160x45° SN10	kus	3,000	241,00	723,00
29	M	28611898	koleno kanalizační s hrdlem PP 160x87° SN10	kus	2,000	663,00	1 326,00
30	K	877310330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 150	kus	2,000	281,30	562,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877310330				
31	M	28617243	redukce kanalizační PP DN 150/100	kus	2,000	290,00	580,00
32	K	877350310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 200	kus	1,000	306,90	306,90
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877350310				
33	M	28611902	koleno kanalizační s hrdlem PP 200x45° SN10	kus	1,000	399,00	399,00
34	K	877350330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 200	kus	1,000	306,09	306,09
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877350330				
35	M	28617245	redukce kanalizační PP DN 200/150	kus	1,000	605,00	605,00
36	K	877355221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 200	kus	1,000	508,39	508,39
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877355221				
37	M	28611395	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/150/45°	kus	1,000	899,00	899,00
38	K	877365211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 250	kus	1,000	340,56	340,56
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877365211				
39	M	286X01	spojka dvouhrdlá kanalizace plastové PVC KG DN 250	kus	1,000	484,00	484,00
40	K	877375121	Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 250	kus	1,000	700,00	700,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877375121				
41	M	28611400	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/200/45°	kus	1,000	1 010,00	1 010,00
42	K	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	3,000	15,70	47,10
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/892271111				
43	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	28,400	19,40	550,96
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/892351111				
VV			19,2+9,2		28,400		
44	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	3,000	8 917,45	26 752,35
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/892372111				
45	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	28,400	13,34	378,86
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899722113				
VV			19,2+9,2		28,400		
D 998			Přesun hmot				2 801,93
46	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,633	955,64	1 560,56
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101				
47	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	1,633	760,18	1 241,37
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276124				

